
TARTUMAA ARENDUSSELTS 
OTSUS 

 
Eelnõu 

29.04.2025 nr 4 
 
 
Märgise „Tartumaine Toit” statuudi muudatuste kinnitamine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.15 alusel üldkoosolek otsustab:  

1. Kinnitada märgise „Tartumaine Toit” statuut muudatused. 

2. Otsus jõustub 29.04.2025.  
 
 
 
Lisa: Märgise „Tartumaine Toit” statuut koos muudatusetega.  
 
 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 

 


